Obwieszczenie 

postanowienia zamieszczone zostało Krajowym Rejestrze Zadłużonych w dniu 28 września 

2025r. pod nr 20250928/00046. 

II. Cena minimalna 

Cena minimalna netto przedmiotu sprzedaży wskazanego w punkcie 1. Regulaminu, w tym: 

1.1.  wynosi: 247.500,00 zł  (słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych) 

1.2.  wynosi:  52.500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych) 

Sprzedaż może nastąpić za cenę nie niższą niż cena minimalna. Do ceny nominalnej doliczony 

zostanie podatek VAT wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży. Obecnie stawka wynosi 23%. 

III. Organizacja postępowania na sprzedaż 

1. Postępowanie na sprzedaż z wolnej ręki ma charakter pisemny, ofertowy.